
関係各位

令和元年度「研究助成」の募集について(ご依頼)

拝啓時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当財団の事業活動

につきましてビ理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当財団は、昨年度に引き続き、本年度事業として「研究助成」事業を公

募のうぇ実施いたします。

つきましては、男1俳氏「令和元年度研究助成募集要項」を同封いたしますので、

関連分野の研究者にご周知くださいますようご依頼申し上げる炊第です。

なお、採否につきましては、当財団の選考委員会にて選考の上決定させていた

だくことになりますのでご了承願います

令和元年11月8日

一般財団法人新素材情報助,靭
理事長小川進吾す為、、'「ユ、X乏i."甫

凱絹鴻

同封書類

令和元年度研究助成募集要項

敬具

記



1.趣

一般財団法人新素材情報財団

令和元年度「研究助成」集要項

2 成対象

3.応資格

炭素繊維等先端素材技術分野における新素材開発に関する研究

に対する助成を行い、もって我国の科学技術の振興に寄与する

炭素繊維等先端素材技術分野における新素材開発に関する研究

4.助成予定件数及び助成額

① 6件程度

(2) 20 万円/件

大子・団体等の研究機関において常勤で在職し、研究活動IL従事

している50歳以下の研究者(大学院生、専攻科生等は対象となり
ませ

5.応募手続

メノレにてご請求ださい。a)申請用紙の請求 ...

(2)応募方法・・・当財団所定の申請書を使用し、必要事項を記載のう

肖財団事務局あてに正1通及びそのコビー副1通を送付してくた

応募の書類は返却しませんのであらかじめご了承ください。

なお、同一年における申請は、1申請者につき 1件とします。

・令和元年11月15日(金)~12月31日(火)彪③応募期間

即式

咲心
1% i区

6.選考及び成の決定:

(D 当財団の選考委員会において審査し、理事長が決定します。

(2)採否は令和2年3月中に各応募_に通知します。

及び支出報告書を提出していただきます。

フ.研究報告等.助成金を受けた研究者は、助成期間終了後に所定の成果報告書

【応申請書提出先及び問合せ先】
〒106-0032

東京都港区六本木1-フ-27 全特六本木ビルEast5F

一般財団法人新素材情報財団研究助成係

TEL 03(3505)9897 FAX 03(3505)537フ

メ^ノレアドレス: saeki@san宮yoi宮aku. ot,jp

旨


